
 
Valtuustoaloite: Ylöjärven kaupungin tulee tukea voimakkaammin junioriurheilua ja eri urheilulajeja 
 
Kaupunginvaltuusto 11.09.2023 § 81  
  

” Kunnan yksi kuntalain mukaisista perustehtävistä on edistää asukkaidensa 
hyvinvointia. Monesti ensimmäinen mielikuva hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisestä vie ajatukset sosiaali- ja terveydenhuollon palveluihin. Ne ovatkin 
tärkeä ja välttämätön osa hyvinvointia, mutta usein siellä tehtävät toimenpiteet 
ovat jälkikäteisiä tai korjaavia. Kuntien laaja hyvinvointitehtävä pitää sisällään 
kaikki ne asiat, joita kunta tekee joko itse tai yhteistyössä muiden toimijoiden 
kanssa ongelmien ennaltaehkäisemiseksi ja hyvän arjen turvaamiseksi. Päätösten 
vaikutuksia on tärkeä miettiä eri näkökulmista. Joskus vaikkapa nopeat 
taloudelliset säästöt tulevat maksettavaksi myöhemmässä vaiheessa muina 
kustannusten nousuna. (https://www.kuntaliitto.fi/blogi/2021/kunta-lasten-ja-
nuorten-kasvun-ja-hyvinvoinnin-tukena) 
 
Viime vuosina harrastamisen mahdollisuudet ovat parantuneet Ylöjärvellä. 
Kaupunki on panostanut voimakkaasti eri harrastamisen tukemiseen. Tästä 
hyvänä esimerkkinä skeittipuisto ja useat tekonurmet jalkapallolle ja pesäpallolle. 
Myös jääurheilun tuki on saanut selvästi päättäjien huomion, ja sitä tarvitaankin 
tulevina vuosina. 
 
Hyvinvointiin voidaan kuitenkin panostaa vielä enemmän ja 
suunnitelmallisemmin. Ennaltaehkäisevä toiminta liikunnan edistämiseksi näkyy 
positiivisina tuloksina vuosien päästä. Tampereen seutukunnalla on loistavia 
esimerkkiä kaupungeista, jotka tukevat paikallista urheilutoimintaa junioritasolta 
aina edustuksen toimintaan. Tämä urheilun tuki näkyy myönteisenä 
kuntamarkkinoinnin näkökulmasta unohtamatta nuorten ja lasten parempaa 
hyvinvointia, joka kantaa aina aikuisikään saakka. Hyvänä esimerkkinä Nokia ja 
Sastamala, joissa urheillaan useissa lajeissa miesten ja naisten pääsarjatasolla. 
 
Ylöjärven sosialidemokraattinen valtuustoryhmä ehdottaa, että Ylöjärven 
kaupunki tukisi voimakkaammin alueellaan olevia junioriseuroja ja eri 
urheilulajeja. Tuki sisältäisi suuremman rahallisen seuratukemisen kuin myös 
urheiluseurojen kanssa käytävän kartoituksen tarvittavista liikuntapaikoista. 
Vuoropuhelun lisääminen on oleellisessa asemassa, esimerkiksi liikuntatilojen 
tilamaksujen korotuspaineessa kaupungin tulee aidosti kuulla käyttäjiä ja ottaa 
päätöksenteossa huomioon hinnankorotusten vaikutukset junioriurheiluun. 
Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä ehdottaa myös, että Ylöjärven kaupunki 
tukisi kaupungin huippu-urheilijoita ja -joukkueita sponsoroinnin avulla. 
 
Ylöjärven Sos.dem. valtuustoryhmä ym.” 
 

Päätös Kaupunginvaltuusto päätti lähettää em. valtuustoaloitteen kaupunginhallituksen 
valmisteltavaksi. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää lähettää valtuustoaloitteen hyvinvointilautakunnalle 
lausuntoa varten. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
----- 
 
Erja Pelkonen liittyi kokoukseen ja Inga-Mari Lehti poistui kokouksesta tämän 
asian aikana klo 16.08. 

 


